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DENNÍ NABÍDKA
Stálá nabídka

Polévky

4
1
9

0,30l Bramboračka se směsí šumavských
hub

60,00 Kč

1
5

0.30l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky 60,00 Kč

Denní nabídka

3
7
6

150g Vepřový steak v hořčičné omáčce,
americké brambory

189,00 Kč

2
6

150g Kuřecí nudličky na kari, rýže nebo
hranolky

189,00 Kč

1
7
6
3

300g Špagety s kuřecím masem, špenátem
a sýrovou omáčkou, sypané
parmezánem

189,00 Kč

Dobrou chuť!


